contracte es basa en preus unitaris referits a components de la prestació, essent el preu unitari màxim per ple 
de vuit-cents quaranta euros (840,00) sense incloure l’IVA. La proposició econòmica de l’empresa CATVL 97, 
SLU, és de cinc-cents seixanta euros (560,00) per preu unitari per ple, IVA exclòs, i amb un preu màxim anual 
net, IVA exclòs, de vuit mil quatre-cents euros (8.400,00), resultat de multiplicat per 15 el preu unitari per ple 
ofert. 

A continuació, la mesa va classificar per ordre decreixent de puntuació a les empreses licitadores admeses a la 
licitació: 

Empreses PUNTS 
CATVL 97, SLU 100,00 

XAVI COSTA 72,98

[...]

l’Ajuntament de Vic a l’empresa CATVL 97, SLU amb NIF B61451399 per ser l’empresa que ha 
presentat l’oferta de menor quantia  i que ha obtingut la millor puntuació, i que es concreta de la 
forma següent: 

• Import màxim anual de l’oferta econòmica:  Deu mil cent seixanta- quatre euros (10.164,00 
€) 

o Import màxim anual net:  Vuit mil quatre-cents euros (8.400,00€) 
o 21 % d’IVA: Mil set-cents seixanta-quatre euros. (1.764,00€) 

El sistema de determinació del preu del contracte es basa en preus unitaris referits a components de la 
prestació. 
El preu per ple ofertat : 

Preu unitari per 
ple ofert ( sense 

Iva) 

Import IVA 
(21%) 

Total preu per ple  (IVA inclòs)